
Convert. 1 RJ45 10/100/1000 - 1 SFP Fibre 1000SX/LX

Marque : DEXLAN
Référence : 311790

Prix : 48.11 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : RJ-45 Ethernet
Détail connecteur(s) sortie : RJ-45 Ethernet
Signal d'entrée : Ethernet Gigabit
Signal de sortie : Fibre Gigabit Multimode

Descriptif :
Ce convertisseur de média est destiné à transformer un signal réseau fibre optique 1000BASE-FX vers un
média cuivre Ethernet RJ-45 10/100/1000
Il est composé d un port RJ45 blindé (STP) fonctionnant avec fonction d auto-négociation de vitesse et d un
emplacement pour module SFP (MiniGBiC) permettant de vous adapter aux spécificité de votre réseau en
ajoutant simplement un module MiniGBiC (optionnel) en multimode ou en Monomode.
Selon le module choisi, votre distance de transmission s étendra de 550 m en multimode et jusqu à 10kms en
monomode selon le module SFP utilisé.

Spécification :
- Compatible avec les normes IEEE 802.3ab et IEEE 802.3z.
- Transfert jusqu à 1000Mbps en mode Full-Duplex sur les port Fibre ou Cuivre
- Port RJ45 auto MID/MID-X et auto-négociation
- port SFP pour Module fibre optique Gigabit MiniGBiC extractible à chaud 1000SX/LX/BX

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/convert-rj45-101001000-sfp-fibre-1000sxlx-xml-1043_1044_1429-102809.html
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